



Ağaç ve Orman

Tree and Forest

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/agacorman>



Editör'den

Üniversitemizin ve aynı tarihte kurulan Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi'nin onuncu yılını kutlarken "Ağaç ve Orman Dergisi'nin de" ilk sayısını çıkarmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi, bünyesinde bulunan üç bölümüyle Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Peyzaj Mimarlığı eğitimi vermektedir. Verilen eğitimin yanında bu alanlardaki bilgi ve becerilerin gelecek nesillere de aktarılması fakültemizin hedefleri arasındadır. Bu hedefe ulaşmada bilginin aktarılmasındaki en etkili ve kalıcı yollardan biri de bilimsel dergi yayıncılığıdır. Söz uça da yazı kalır ve kalan yazılar gelecek nesillere kaynaklık teşkil eder. Bu düşüncelerle ve Dekanımız Prof. Dr. Mustafa YILMAZ hocamızın da teşvikleriyle Orman Fakültesi olarak bilimsel bir dergi çıkarma kararı aldık. Bu kararımızı fakültemiz öğretim üyeleriyle de paylaştıktan sonra bir dizi toplantılar yaptık. Dergimize isim bulmak için anketler düzenledik ve derginin logosunun ve kapağının tasarımına kadar öğretim elemanlarımızdan aldığımız destek ile bu günlere kadar geldik. Derginin çıkarılış hedeflerinden biri de uzmanlık alanlarında Türkçe yayınlara olan ihtiyacı gidermek, çalışmalarını Türkçe yayınlamak isteyenlere de fırsat vermektir. Bu nedenle dergi dilini Türkçe ve İngilizce olarak belirledik.

Çevremize baktığımızda benzer birçok bilimsel derginin yayınlarını elektronik ortamda sunduğunu görmekteyiz. Ülkemizde de Tübitak-Ulakbim öncülüğünde elektronik ortamdaki milyonlarca veriye ulaşmak mümkündür. Tübitak-Ulakbim; Ülkemizde veriye ulaşımı kolay hale getirmenin yanı sıra elektronik ortamda dergi yayınlamak isteyenler için de bir çatı kuruluşu görevi yapmaktadır. Bünyesindeki Dergipark Akademik sayesinde dergi yayıncılığı yapmak isteyenlere de hazır altyapı imkanı sunmaktadır. Ağaç ve Orman Dergisi'de bu altyapıyla yayın hayatına başlayan bir dergidir. Desteklerinden dolayı Dergipark ekibine de teşekkürü bir borç biliriz.

Üniversitemizin Onuncu kuruluş yıldönümüne denk gelen ilk sayısı bilim dünyamıza katkı sağlamasını ve bu katkının periyodik olarak devam etmesini umuyorum. Dergi başlangıçta yılda iki sayı olarak yayınlanacaktır.

Derginin ilk sayısında derginin kuruluş kararından bu güne kadar gelmesinde her türlü gayreti gösteren; Başta bize bu imkanı veren Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif KARADEMİR'e, Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mustafa YILMAZ'a, Editör yardımcılarımız Doç. Dr. Neşat ERKAN'a, Doç. Dr. Oktay Gönültaş'a, Bölüm Başkanlarımız Prof. Dr. Ebubekir GÜNDOĞDU (Orman Mühendisliği), Prof. Dr. Murat ERTAŞ (Orman Endüstri Mühendisliği) ve Doç. Dr. Gül SAYAN ATANUR (Peyzaj Mimarlığı)'a, logo ve kapak tasarımında emekleri olan Doç. Dr. Sara DEMİR ve Araştırma Görevlisi Nazlı ERSÖZ'e, derginin yayına hazırlanma sürecindeki her türlü teknik desteği veren Araştırma Görevlisi Seydi Ahmet KAVAKLI'ya ve burada ismini sayamadığımız emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza, alan editörlerimize ve hakemlik yapan tüm hocalarımıza teşekkür ederim. Temmuz, 2020, BURSA.

Başeditör

Prof. Dr. Emin UĞURLU